
شهرداری زابل در نظر دارد اجاره 9 باب غرفه و 1 باب کافی شاپ را طبق جزئیات مندرج در اسناد مزایده 
 )https://sso2.setadiran.ir/portal/login( با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

با شماره مزایده 5002091256000003 به اجاره واگذار نماید.
زمان انتشار در سایت: 1402/11/17 ساعت 11:00

زمان دریافت اسناد مزایده: 1402/11/23 ساعت 14:00
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: 1402/12/05

زمان بازگشایی: 1402/12/07 ساعت 10:00
زمان اعلام برنده حداکثر یک هفته پس از بازگشایی

ضمنا رعایت موارد فوق الزامی می باشد.
1- برآورد اولیه طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری

مبلغ اجاره ماهیانهمساحت غرفه

10/000/000 ریال7/91 مترمربع

15/000/000 ریال15/61 مترمربع

70/000/000 ریال100 مترمربع )کافی شاپ(

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 5% ارزش ریالی قیمت پایه می باشد که به صورت ضمانت نامه 

بانکی با اعتبار حداقل ســه ماه با فیش واریزی نقدی به حســاب 0106674386006 بانک ملی به 
نام سپرده شهرداری زابل باشد.

3- مبلغ خرید اوراق مزایده مبلغ 1/000/000 ریال به حساب 0105640545001 درآمدهای عمومی 
شهرداری در سامانه ستاد ایران می باشد.

4- سپرده نفرات اول و دوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم به عهده برنده مزایده می باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت 
در مزایده )ودیعه( ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده در بستر 

سامانه ستاد از این طریق امکان پذیر می باشد.
9- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از موارد مزایده بازدید به عمل آورید.

10- متقاضیان اصل ضمانت نامه با فیش بانکی را پس از بارگذاری در سایت )پاکت الف( به صورت 
فیزیکی تا مورخ 1402/12/06 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس 

به اداره مالی شهرداری زابل تحویل نمایند.

آگهیمزایدهعمومیاجاره9بابغرفهو1بابکافیشاپ

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( درنظردارد بهره  برداری تعدادی از غرف خود را از طریق مزایده عمومی به شماره 5002102584000008 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برای مدت یکسال شمسی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد الشرایط جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

1- متقاضیــان محتــرم می تواننــد از تاریــخ 1402/11/23 لغایــت 
1402/11/30تا ساعت 19 به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 https://www.setadiran.ir/setad/cms آدرس  به  )ســتاد( 

مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مزایده اقدام نمایند.
2- متقاضی موظف اســت تا ساعت 19 مورخ 1402/12/10 نسبت به 

بارگذاری کلیه اسناد مزایده در سامانه ستاد اقدام نمایند.
3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت 9 صبح مورخ 
1402/12/12، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها 

ســازمان به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – ســازمان بهشت 
زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت در مزایده و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط 
وتکالیف مقرر در )اســناد مزایده و نمونه قرارداد( بوده و ســازمان در رد 

یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

آگهيمزایدهعمومي

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره:1402/11

مدتمبلغ سپرده )ریال( قيمت پایه ماهانه )ریال(محل واگذاریموضوعردیف

یکسال775,000,0001,000,000,000قطعه46 )بلوار صالحین، لاله 4(غرفه فروش تنقلات1

یکسال1,028,000,0001,250,000,000قطعه 51 )بلوار ملکوت، نبش فدک شمالی(غرفه فروش تنقلات2

یکسال1,770,000,0002,150,000,000قطعه 53 )بر بلوار شهدا، پارکینگ غربی قطعه 53(غرفه فروش تنقلات3

یکسال300,000,0001,000,000,000قطعه 79 )بلوار حرم، خیابان نیکان(غرفه فروش تنقلات4

یکسال600،000،0001,000,000,000قطعه 88 )هنرمندان(غرفه فروش تنقلات5

یکسال1,180,000,0001,500,000,000قطعه 206 )بلوار مؤمنین(غرفه فروش تنقلات6

یکسال440,000,0001,000,000,000قطعه 215 )بلوار یاسین، ابتدای بلوار محسنین(غرفه فروش تنقلات7

یکسال1,173,000,0001,450,000,000قطعه 232 )تقاطع بلوار ملکوت و صالحین(غرفه فروش تنقلات8

یکسال2,000,000,0002,400,000,000قطعه 252 )باب الرضا(غرفه فروش تنقلات9

یکسال3,000,000,0003,600,000,000ضلع جنوبی میدان شهدای گمنامغرفه فروش تنقلات10

یکسال490,000,0001,000,000,000قطعه 302 )بلوار اخلاص، اخلاص2(غرفه فروش تنقلات11

یکسال420,000,0001,000,000,000قطعه 305 )بلوار سعادت، جنب سرویس بهداشتی(غرفه فروش تنقلات12

یکسال840,000,0001,000,000,000قطعه 307 )بلوار اخلاص، اخلاص3(غرفه فروش تنقلات13

یکسال500,000,0001,000,000,000قطعه 310 )بلوار سعادت(غرفه فروش تنقلات14

یکسال1,080,000,0001,300,000,000قطعه 313 )خیابان ساجدین نور، قبل از میدان بصیرت(غرفه فروش تنقلات15

یکسال630,000,0001,000,000,000قطعه 316 )بلوار خلد برین(غرفه فروش تنقلات16

یکسال1,020,000,0001,250,000,000قطعه 324 )میدان عترت، خیابان باب الحسین(غرفه فروش تنقلات17

یکسال2,000,000,0002,400,000,000قطعه 327 ) میدان شهید حاج قاسم سلیمانی(غرفه فروش تنقلات18

یکسال2,000,000,0002,400,000,000قطعه 328 )مقابل قطعه 326(غرفه فروش تنقلات19

ســازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( شــهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 2002102584000066 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به افراد واجد الشرایط به شرح زیر واگذار می نماید.

1- متقاضیان محترم می تواننــد از تاریخ 1402/11/23 لغایت 1402/11/29تا 
ساعت17 صبح به سایت ســامانه تدارکات الکترونیکی دو لت )ستاد( به آدرس

https://www.setadiran.ir/setad/cms مراجعه نموده و نسبت به اخذ 
مدارک مناقصه اقدام نمایند.

2- متقاضی موظف است تا ساعت 11 مورخ 1402/12/12 نسبت به بارگذاری 
کلیه اسناد مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضــی موظف اســت در روز بازگشــایی پاکات، ســاعت 9 صبح مورخ 
1402/12/13، اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها سازمان 

به آدرس: » تهران- جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان 
اداری شماره یک« تحویل نمایند.

4- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف 
مقرر در اســناد مناقصه بوده و ســازمان در رد یاقبول یک یا کلیه پیشــنهادات 

مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوانتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای

روابطعموميسازمانبهشتزهرا)سلاما...عليها(
WWW.beheshtezahra.ir

شماره1402/63

مبلغ سپرده شرکت در موضوع مناقصهردیف
مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضی به ریال

1

عملیات رنگ آمیزی 
پاکسازی، شستشو 
و رنگ آمیزی نماها، 

سطوح و مبلمان شهری 
در سطح محدوده سازمان 
بهشت حضرت زهرا )س( 

و شهرداری صحن 
حرم مطهر امام )ره( 

37,410,000,000یکسال2,000,000,000

و  فنی  توان  تعیین  گواهینامه  بودن  دارا   -1
سازمان  از  ابنیه  رشته  در  صلاحیت  تشخیص 
از  آمیزی  رنگ  رشته  یا  کشور  بودجه  و  برنامه 
معاونت  انسانی  و سرمایه  ریزي  برنامه  اداره کل 
خدمات شهري و محیط زیست شهرداري تهران 

و رتبه مرتبط با مبلغ پیمان. 
2- دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار 
اداره کل  از  یا  بودجه کشور  و  برنامه  از سازمان 
برنامه ریزی و توسعه شهری امور خدمات شهری 

شهرداری تهران .
دهندگان  ارائه  الکترونیکی  کارت  بودن  3-دارا 
با  تهران  شهرداری  کنندگان  تامین  و  خدمات 

موضوع مرتبط به مناقصه.
4-دارای گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری .
5- دارای قرارداد مشابه با شهرداری تهران .

6- عضویت در سامانه ثنا .

جـامعـه
صفحه10
دوشنبه23بهمن1402
2شعبان144۵-شماره23۵1۵

ربات جراح  دادگاه،  اعلام  اساس  بر   
داوینچــی روده کوچک یک زن را حين 
جراحی ســوزانده و منجر به مرگ وی 

شده است.
به گزارش ایسنا، بر اساس یک دادخواست 
در ایالت فلوریدا آمریکا، یک دستگاه رباتیک 

باعث ســوختن و پاره شــدن روده کوچک یک زن در حین جراحی سرطان 
روده و مرگ وی شــده است. به نقل از ان بی سی نیوز، این زن به نام ساندرا 
ســولتزر پس از عمل جراحی در سپتامبر 2021 دچار درد شکم و تب شد و 
برای بخیه پارگی به اقدامات بیشــتری نیاز داشت. در دادخواست آمده است 
که وی در فوریه 2022 به دلیل جراحت روده کوچک درگذشــت. بنابراین 
همسر ســاندرا به نام  هاروی سولتزر از ســازنده این ربات جراح که شرکت 
Intuitive Surgical است، شــکایت کرده است. در این شکایت آمده است که 
این شــرکت می دانسته که این ربات دارای مشــکلات عایق بندی است که 
ممکن اســت باعث نشت برق و سوزاندن اندام های داخلی شود، اما این خطر 
را به صورت عمومی فاش نکرده است. این شکایت همچنین ادعا می کند که 
این شرکت ربات های خود را به بیمارستان هایی می فروشد که هیچ تجربه ای 
در جراحی رباتیک ندارند و جراحان را به درســتی در مورد نحوه استفاده از 
دســتگاه معروف به داوینچی خود آموزش نمی دهد. گفتنی است که شرکت 
Intuitive یک برنامه آموزشــی قبل از فروش ربــات داوینچی ارائه می دهد، 
اما تحقیقات در ســال 2018 نشان داده اســت که از نظر قانونی نمی تواند 
جراحان را ملزم به تکمیل این دوره کند. در حالی که این شرکت هنوز به این 
دادخواست واکنشی نشــان نداده است، جک اسکارولا وکیل  هاروی سولتزر 
می گوید نه او و نه موکلش هیــچ اظهار نظری فراتر از حرف های موجود در 
این دادخواســت ندارند. طبق این دادخواست، مسائلی از این دست به بیش 
 Intuitive از یک دهه قبل بازمی گردد. این شــکایت ادعا می کند که شرکت
هزاران گزارش در مورد آسیب ها و نقص های مرتبط با داوینچی دریافت کرده 
اســت، اما آنها را به طور منظم به ســازمان غذا و دارو)FDA( گزارش نکرده 
است. در یک گزارش مالی در سال 2014 آمده است که شرکت Intuitive در 
آن سال در حدود 93 پرونده قضائی داشته است. شاکیان در این 93 پرونده 
ادعا کرده اند که خود آنها یا یکی از اعضای خانواده شان با استفاده از سیستم 
جراحــی داوینچی تحت عمل جراحی قرار گرفته اند و متحمل انواع صدمات 
شخصی و در برخی موارد مرگ شده اند. این شرکت 67.4 میلیون دلار در سه 
ماهه اول 2014 و 9.6 میلیون دلار در سه ماهه دوم آن سال کنار گذاشته تا 

بتواند غرامت حاصل از تعدادی از این شکایات را تسویه کند.

رباتجراح
حينعمل
آدمکشت

آمریکا

 ســازمان پليس کشوری ژاپن اعلام 
کرده است این کشــور در سال گذشته 
ميلادی )2۰23( شــاهد بيش از 1۰۰ هزار 
مورد جرم بيشتر نســبت به سال 2۰22 

بوده است.
به گزارش ایسنا، »گزارش وضعیت جرم و 
جنایت« این ســازمان برای سال 2023 نشان می دهد که 703 هزار و 351 
جرم شناخته شده در قانون جزائی رخ داده است که 102 هزار و 20 مورد از 
سال قبل بیشتر است. همچنین جرایم کیفری در این کشور در سال 2002 
به رقم بی ســابقه دو میلیون و 854 هزار مورد رسیده بود. سپس این تعداد 
به مدت 19 سال متوالی کاهش یافت تا اینکه در سال 2021 به پایین  ترین 
رکورد پس از جنگ رســید که 568 هزار مورد بود. اما برای دو سال متوالی 
دوباره در حال صعود بوده است. بنابر گزارش ان اچ کی، جرایم سنگین مانند 
قتل و ســرقت 30 درصد افزایش یافته است. موارد کلاهبرداری ویژه، شامل 
کلاهبرداری با اســتفاده از تماس های تلفنی و سایر ابزارهای ارتباطی نیز به 

بالاترین رقم در 15 سال گذشته رسیده است.

افزایش
آمارجرم

ژاپن
اظهارنظر  به  واکنش  در  تهران  شــهردار 
از خودروسازی ها درخصوص  مدیرعامل یکی 
عدم اجرای تعهدات شهرداری گفت: شهرداری 

به تمام تعهدات خود عمل کرده است.
به گزارش خبرگزاری فارس، علیرضا زاکانی روز 
شنبه 21 بهمن ماه، در حاشیه بهره  برداری از 22 بازار 
میوه و تره بار شهر تهران اظهار داشت: در حال حاضر 
ما پنج هزار دستگاه اتوبوس خریداری کرده ایم که دو 
هزار و 500 دستگاه از تولید کننده داخلی و دو هزار و 
500 دستگاه از تولید کننده خارجی خریداری شده 
است. این اتوبوس ها کیفیت و قابلیت های بسیار خوبی 
دارند، اما اعلام کرده ایم که تولید داخل به اندازه نیاز 

ما نیست و نمی توانیم مردم را گرو بگیریم که چندین 
سال بعد اتوبوس ها را دریافت کنیم.

زاکانــی با بیان اینکه ما طبــق تعهدات پول را 
واریز کرده ایم و اتوبوس ها را تحویل می گیریم، افزود: 
اتوبوس هایــی هم که از خارج از کشــور خریداری 
کرده ایم با کیفیت وارد کشــور می شود. از دو هزار و 
500 دســتگاه اتوبوس خریداری شده داخلی، 500 
دستگاه برقی و دو هزار دستگاه با استانداردهای روز 

دنیا دیزل هستند.
وی درخصوص اظهارنظر مدیرعامل ایران خودرو 
مبنی بر عدم دریافت پول از شــهرداری برای تولید 
اتوبوس، بیان داشت: 170 دستگاه اتوبوسی که اخیرا 

از آن یاد شــده است غیر از پنج هزار اتوبوس اشاره 
شــده است، به طوری که این اتوبوس ها قبلا خریدار 
شده بودند. درخصوص اظهارنظری که انجام شده ما 
اسمی از خودروساز نیاورده ایم اما اعلام کرده ایم در 
حوزه کیفیت اگر اتوبوس های داخلی کیفیت داشته 
باشــند خریداری می کنیم کــه در این رابطه بیان 

نادرستی مطرح شده است.
شهردار تهران گفت: ما هم پرداخت نقدی و هم 
تهاتر با ملک داشتیم که پرداخت نقدی انجام شده 
و تهاتر هم جزو قرارداد بوده که ملک معرفی شــده 
است، اما قیمت گذاری ها را براساس کارشناس رسمی 
اعلام کرده ایم که خودروساز از طریق کارگزاری برای 

قیمت گذاری عمل کرد و در مرحله بعد شکایت کردند 
و خودشان محکوم شدند. زاکانی ادامه داد: درخصوص 
150 دستگاه اتوبوسی که اعلام شد، مشکل داشتند. 
از میان 170 دستگاه اتوبوسی که خریداری شده بود 
باید بگویم که این دســتگاه ها اشکالاتی داشتند که 
اشــکالات را به مجموعه اعلام کردیم و گفتیم که 

اشکالات را رفع کنند.
بنا به این گزارش، مدیرعامل ایران خودرو گفته 
بود؛ 40 دســتگاه اتوبوس برقی به شهرداری تهران 
تحویل دادیــم و قرار بود 200 میلیــارد تومان به 
ما پرداخت کنند که هنــوز ریالی به صورت نقدی 

پرداخت نشده است.

زاکانی:

شهرداری به تمام تعهدات خود در قبال خودروسازان 
عمل کرده است

رئيس پليس راهور گفت: از تاریخ 23 بهمن تمام وســایل 
نقليه صفر توليد داخل با مدل 14۰3 شماره گذاری می شود.

سردار ســیدتیمور حســینی رئیس پلیس راهور در گفت وگو با 
خبرگزاری تسنیم اظهار داشت: از تاریخ 23 بهمن تمام وسایل نقلیه 
صفر تولید داخل که به خریداران واگذار خواهد شــد،  با مدل 1403 
 شــماره گذاری می شــود. وی افزود: در واقع خودروهایی که از تاریخ

23 بهمن ترخیص می شوند مدل آنها 1403 ثبت می شود.

رئيس پليس راهور خبر داد
پلاک گذاری خودروهای صفر ترخیصی 

از ۲۳ بهمن با مدل ۱۴۰۳

معاون قضائی قوه قضائيه گفت: ماده 4۷۷ نيازمند 
انجام اصلاحات است و یکی از دغدغه های رئيس قوه 

قضائيه همين موضوع است.
حجت الاسلام والمسلمین رحیمی به خبرگزاری میزان 
اظهارداشــت: ماده 477 می گوید اگر رأیی خلاف شــرع 
بیّن باشــد، در صورت تجویز رئیس قوه قضائیه پرونده به 
دیوان عالی کشــور رفته و در شــعب خاص بررسی شود. 
معتقد هســتم باید در ماده 477 اصلاحاتی صورت بگیرد 
و مورد بازبینی قانون گذار واقع شود تا هرکسی به راحتی 

درخواست ندهد. 

وی ادامه داد: ما هزینه کمی برای آن در نظر گرفتیم 
لذا باید هزینه متناسب و حدود و ثغوری برای آن در نظر 
گرفته شود تا برای هرکسی که رأی صادر شد و باب میلش 
نبود درخواست اعِمال ماده 477 نکند. 477 باید یک ابزار 
قضائی در دست مسئولان عالی قضائی در استان ها باشد، 
اگر آن ها در حین بررســی، رأیی را خلاف شرع بیّن اعلام 
کردند به معاونت قضائی ارجاع شود تا تعداد این پرونده ها، 
خیلی کمتر از میزانی که هم اکنون موجود اســت، بشود. 
یکی از دغدغه های رئیس قوه قضائیه همین موضوع است 

و آن را به معاونت حقوقی نیز اعلام کرده است.

معاون قضائی قوه قضائيه:

ماده ۴۷۷ نیازمند انجام اصلاحات است

بدینوســیله از عموم صاحبان محترم سهام شــرکت کشت و صنعت ماریان 
)ســهامی خاص( و یا وکلای قانونی آن ها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی فوق العاده شــرکت که راس ســاعت 10 صبح روز پنج شنبه 
مورخ 1402/12/3 در محل قانونی شــرکت تشکیل می گردد حضور به هم 

رسانید.
دستور جلسه:

* تصمیم گیــری در مــورد افزایش ســرمایه از محل مطالبات حال شــده 
سهامداران از مبلغ 2100 میلیارد ریال به مبلغ 2400 میلیارد ریال.

* اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه
* سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهیدعوتبهمجمععمومیفوقالعاده
شرکتکشتوصنعتماریان)سهامیخاص(
شمارهثبت3969وشناسهملی10100192۵92

هيئتمدیرهشرکتکشتوصنعتماریان
)سهامیخاص(

»فراخوان«
نوبت اول

نیاز  مورد  پرکربن  فرومنگنز  تامین  موضوع: 
شرکت از تولیدکنندگان داخلی

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد که فرومنگنز 
پرکربــن مورد نیاز خود را با مشــخصات زیر از میان 

تولیدکنندگان داخلی واجد شرایط تامین نماید.

78٪       minمنگنز
     1,2٪      maxسيليسم
     7,5٪      maxکربن
    0.3٪      maxفسفر

     0,02٪      maxگوگرد
Restآهن

       20-6mm           min90٪
           <20mm             max10٪سایز دانه بندی

لذا از تمام تولیدکنندگان درخواست می گردد در 
صورت تمایل آمادگی خود را به آدرس های زیر 

اعلام نمایند:
  m.sajadipouya@ksc.ir:ایميل

شماره تماس: ۰6132136145
آدرس دفتر: اهواز کیلومتر ده جاده اهواز بندر 
ساختمان  خوزستان  فولاد  شرکت  امام خمینی 
اقلام  و  مصرفی  مواد  خرید  مدیریت  مخابرات 

عمومی
کارشناس خرید: جناب آقای سجادی

مهلت ارسال مدارکموضوعشمارهآگهیردیف

48583529فراخوان مناقصه عمومی1
آماده سازی، فرآوری و پرس ورق های قراضه نورد گرم و سرد 

و برش برخی از ورق های ضایعاتی و قطعات و تجهیزات مستعمل 
در کارگاه برش قراضه شرکت فولاد مبارکه

1402/11/30

1402/11/28انجام خدمات نظافت معابر و محوطه  های عمومی شرکت فولاد مبارکه48589149فراخوان مناقصه عمومی2

استفاده از خدمات مشاوره در زمینه انجام مراحل اول و دوم48585738فراخوان مناقصه عمومی3
1402/12/02 پروژه های اعلام و اطفای حریق در سطح شرکت فولاد مبارکه

طراحی و ساخت کارخانه تولید چدن گرانوله48591310فراخوان مناقصه عمومی4
BOT 1402/12/12 در مجتمع فولاد سبا به روش

1402/11/28طراحی، تهیه، ساخت، نصب و راه اندازی  سیستم توزین الکترود گرافیتی48558947فراخوان مناقصه عمومی5

انجام خدمات برنامه ریزی و اجرای آموزش  های لازم 48591455فراخوان مناقصه عمومی6
1402/12/07در حوزه تخصصی خانواده در شرکت فولاد مبارکه

1402/12/02تامین و نصب دستگاه ثبت حضور و غیاب برند 48591105SUPREMAفراخوان مناقصه عمومی7

فراخوان شناسایی 8
فراخوان عمومی جهت شناسایی و ارزیابی شرکت های فعال------تامین کننده

1403/01/31 در حوزه فرآوری سنگ آهن

جهت دریافت اســناد و کســب اطلاعات بیشــتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کیفی، مناقصات و مزایدات به 
وب ســایت شرکت به نشــانی www.msc.ir، منوی خرید و تامین کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، 
نســبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سیســتم ارتباط بــا تامین کنندگان )SRM( اقدام نمائید اطلاعات ســایر 
فراخوان ها از طریق سایت شــرکت، قسمت اطلاعیه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی

Ads_msc@  قابل دسترس می باشد.
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان: 03152731896 - 09010042627

روابطعمومیشرکتفولادمبارکهاصفهان1402-60

آگهیفراخوانشرکتفولادمبارکهاصفهان

اداره امور آزمایشگاه های اداره کل  رئيس 
حفاظت محيط زیست استان مرکزی از توقف 
مصرف ســوخت مازوت در نيروگاه حرارتی 

شازند خبر داد.
علیرضا محرابیان به ایســنا گفت: از چهار واحد 
نیروگاه، دو واحد گازســوز شده و یک واحد در حال 
تعمیرات اساســی است. یک واحد دیگر نیز به علت 
عدم تخصیص ســوخت گاز و پلمب مازوت از مدار 

تولید خارج شد.
 بنا بــه این گــزارش، نیروگاه حرارتی شــازند
از 20 آذرماه به دلیل ناترازی در تامین گاز ناچار به 

استفاده از سوخت مازوت شد.

فرمانده کل انتظامی کشور نسبت به عواقب 
اصلاح نشدن قانون به کارگيری سلاح هشدار 

داد.
سردار احمدرضا رادان در گفت وگو با خبرگزاری 
فارس درخصوص آخرین پیگیری و رایزنی فراجا با 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی پیرامون تصویب 
اصلاح قانون به کارگیری ســلاح اظهار داشــت: ما 
مطالبــه می کنیم؛ اگر این قانون اصلاح نشــود به 
روزی می رســیم که شاید مجرمان نسبت به عوامل 
انتظامی جری شوند و نباید این اتفاق بیفتد؛ اگرچه 

الان این گونه نیست.
رادان افزود: باید ما برای تأیید و تصویب این قانون 

قدم برداریم و این موضوع جزو مطالبات ما است.
گفتنی  اســت، قانون به کارگیری سلاح مصوب 
حدود 29 ســال پیش اســت که اصلاح آن بعد از 
جریان شهادت سرهنگ علی اکبر رنجبر در دی ماه 
1400 که به واسطه عدم شلیک مامور پلیس به شرور 
چاقو به دســت رخ داد، به جریان افتاد و در انتظار 
برای تصویب نهائی در صحن علنی مجلس شورای 

اسلامی قرار دارد.

سردار رادان:

اصلاح قانون به کارگیری سلاح جزو مطالبات فراجاست

توقف 
مازوت سوزی

در نیروگاه شازند راهپيمایان کرمانی پيکر مطهر شهيد علی 
محمدی، یکی از شهدای انتظامی استان کرمان 
در جریان انفجار تروریســتی گلزار شهدا را 

تشييع کردند.
به گزارش تســنیم، پیکر مطهر شــهید »علی 
محمدی« یکی از شــهدای انتظامی استان کرمان 
در جریان انفجار تروریســتی گلزار شهدا بر دستان 

راهپیمایان 22 بهمن کرمان تشییع شد. 
ســرهنگ شــهید علی محمدی یکی دیگر از 
مأموران انتظامی مجروح شده در حادثه تروریستی 
گلزار شــهدای کرمان بود که پس از چندین هفته 
بســتری، روز شنبه در بیمارســتان به خیل شهدا 
پیوست.  در این انفجار تروریستی پنج تن از نیروهای 
 انتظامی اســتان کرمان به شــهادت رســیدند که

 سرهنگ دوم مهدی علوی، ستوان 
یکــم رضــا مــداح و ســتوان یکم 
محمدپورشــیخعلی در روز نخست 
این انفجار در خــون خود غلتیدند 
و پــس از آن ســرهنگ  محمدعلی 
ضیاءالدینــی به دلیل اصابت ترکش 
دچار مرگ مغزی شده و اعضای بدن 
این شهید به بیماران نیازمند اهدا شد.

سرهنگ شــهید علی محمدی پنجمین شهید 
نیروی انتظامی در این انفجار تروریستی است که پیکر 
مطهر این شهید صبح یکشنبه بر دستان راهپیمایان 

22 بهمن کرمان تشییع شد. 
4 مجروح حمله تروریستی کرمان بستری هستند

رئیس اورژانس کرمــان درباره آخرین وضعیت 

مجروحان حادثه تروریســتی گلزار 
شــهدای کرمان به ایســنا گفت: در 
حال حاضر چهار نفــر از مجروحان 
این حادثه در بیمارستان های کرمان و 
تهران بستری هستند. دو نفر بستری 
در بیمارستان شهید باهنر کرمان در 
بخش مراقبت های ویژه بســتری اند 
که یک نفرشان به دستگاه ونتیلاتور 

وصل است.
ســیدمحمد صابــری افــزود: در هــر یک از 
بیمارســتان های مهرگان کرمــان و بقیه  الله تهران 
یک مجروح در بخش های عادی بســتری است. دو 
 نفــر از مجروحان بســتری کــودک و دو نفر دیگر

 زن هستند.

شهادت مأمور مجروح حادثه تروریستی کرمان

راهپیمایان کرمانی پیکر مطهر شهید محمدی را تشییع کردند

وزیر بهداشت رئيس بيمارستان امام رضا )ع( بيرجند را به 
دليل وضعيت نامطلوب انبار دارویی این مرکز درمانی، از جایگاه 

ریاست عزل کرد.
به گزارش ایسنا، وزیر بهداشت روز جمعه 20 بهمن ماه در جریان 
ســفر به خراسان جنوبی و بازدید از بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند، 
رئیس این بیمارســتان را به دلیل وضعیت نامطلوب انبار دارویی این 

مرکز درمانی، از جایگاه ریاست عزل کرد.
وزیر بهداشت در این زمینه گفت: رئیس بیمارستان امام رضا)ع( به 
دلیل وضعیت نامطلوب انبار دارویی این مرکز درمانی، از جایگاه ریاست 

عزل شد و رئیس جدید به زودی آغاز به کار خواهد کرد.
 رئیس دانشــگاه علوم پزشکی بیرجند با اشــاره به عزل رئیس 
بیمارستان امام رضا )ع( بیرجند که به دلیل وضعیت نامطلوب این مرکز 
درمانی و در سفر وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اتخاذ شده بود، 
گفت: تغییری در تصمیم اتخاذ شده صورت نگرفته و جایگزین رئیس 
بیمارستان امام رضا )ع( به زودی تعیین شده و آغاز به کار خواهد کرد.

سیدمحمد موسوی میرزائی درخصوص رایزنی های صورت گرفته 
برای  ابقای رئیس بیمارستان مذکور افزود: درخصوص سلامت مردم 
با کسی تعارف نداریم و تصمیم به عزل رئیس بیمارستان امام رضا)ع( 

قطعی است و تغییر نکرده است.

به دليل وضعيت نامطلوب انبار دارویی انجام شد
عزل رئیس بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند 

توسط وزیر بهداشت

در پــی تيراندازی جنون آميز ســرباز وظيفه یگان امداد 
شهرستان ساوجبلاغ به سمت یکی از ماموران در حال گشت، 

فرمانده انتظامی استان، دستور ویژه رسيدگی صادر کرد.
به گزارش ایسنا، اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی استان البرز، 
با صدور اطلاعیه ای در تشریح جزئیات این خبر اعلام کرد: اوایل بامداد 
شنبه 21 بهمن، سرباز وظیفه یگان امداد شهرستان ساوجبلاغ، به دلیل 
نامعلوم، به ســمت یکی از پرســنل این یگان که به اتفاق هم، در حال 
گشت زنی بودند، در یک اقدام جنون آمیز و با اسلحه در اختیار، شلیک 
کرد که منجر به فوت وی شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: قاتل در 
ادامه و پس از تیراندازی به سمت یکی از شهروندان، که منجر به فوت 
وی نیز شده است، خودرو آن شهروند را به سرقت برده و بی هدف، به 
ســمت استان های غربی حرکت کرد که با اقدام اطلاعاتی انجام شده، 
خودرو شناسایی و طی تعقیب و  گریز، قاتل بدون توجه به دستور ایست 
پلیس، به مسیر خود ادامه داد که عوامل انتظامی با رعایت کامل قانون 
به کارگیری ســلاح، به سمت خودرو شــلیک کردند، به دلیل واژگونی 
خودرو، ضارب فوت کرد. بر اساس این گزارش، پس از وقوع این حادثه، 
فرمانده انتظامی استان دستور ویژه رسیدگی به پرونده برای روشن شدن 
زوایای آن را صادر کرد که نتایج حاصله، متعاقبا اطلاع رسانی می شود.

فوت ۲ نفر در پی تیراندازی یک سرباز وظیفه 
در البرز


